
1-1 

 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ  

DIAGNOSTIKOS LABORATORIJA 
Įmonės kodas 300598351, Žemaičių plentas 37, LT–48178 Kaunas 

Tel. (8 37 ) 731016, Fax. ( 8 37) 262589, El. p. administracija@anteja.lt 
www.anteja.lt 

 

 

 

 

INFORMACINIS PRANEŠIMAS 

2021-01-22 

Vilnius 

 

Informuojame, kad dėl techninių laboratorijos informacinės sistemos sutrikimų laikotarpiu nuo 

2020-07-10 iki 2021-01-22  išduotuose tyrimo protokoluose galėjo pasitaikyti netikslumų dėl MTL 

(išskaičiuojamas) tyrimo ženklinimo akreditavimo simboliu, nors šis tyrimas nėra įtrauktas į UAB 

Diagnostikos laboratorija akreditavimo sritį. Patiksliname, kad į akreditavimo sritį yra įtrauktas 

tiesiogiai išmatuojamas MTL tyrimas.  

Jeigu pageidaujate, kad Jums būtų pateikti koreguoti tyrimo protokolai, prašome kreiptis į 

UAB Diagnostikos laboratorija atsakingą asmenį kontaktiniu tel. Nr.: +370 663 65533. 

 

 

 

 

 

 

Pagarbiai, 

UAB Diagnostikos laboratorija 

Kokybės skyriaus vadovė      Irina Paškauskienė 

 

  

 

 

mailto:administracija@anteja.lt
http://www.anteja.lt/



